
Stalowolskie babie lato z... dzikiem

W dniu 24 września 2020 r. w czwartkowe słoneczne popołudnie seniorzy ze Stowarzyszenia
Emerytów i Rencistów Policyjnych ze Stalowej Woli zorganizowali piknik w plenerze.
Animatorem tego spotkania był Zarząd Koła SEiRP pod przewodnictwem Prezesa Stanisława
Walec. Ta niezwykła biesiada odbyło się w karczmie "Zacisze" w miejscowości Chłopska Wola ,
a jej przewodnim hasłem było "Babie Lato z dzikiem".

  

W biesiadzie brali udział emeryci i renciści z małżonkami ( 35 osób ) oraz goście w osobach
Prezesa ZW SEiRP Jana Rusek i Prezesa Honorowego ZW SEiRP Wiktora Kowal.

  

W krótkim wystąpieniu Prezes Stanisław Walec powitał przybyłych na biesiadę członków
Stowarzyszenia i gości z Zarządu Wojewódzkiego życząc wielu przyjemnych doznań
kulinarnych podczas spożywania przygotowanych dań. Zapewnił zebranych, że tego rodzaju
spotkania będą organizowane cyklicznie pod warunkiem ,że zezwalać będą na to warunki
sanitarne i nie będzie ograniczeń związanych z rozprzestrzenianiem się koronavirusa.
Zakomunikował również , że decyzją Zarządu zostało przyjętych 2 nowych kolegów na
członków Koła SEiRP. Uroczyste podpisanie deklaracji członkowskich było hasłem do
degustacji potraw i różnego rodzaju nalewek.

  

Przebojem kulinarnym czwartkowego popołudnia i wieczoru było pieczone mięso z dzika
podlewane przy świetle księżyca różnego rodzaju przyprawami. Również wiele frykasów
cieszących nasze kubki smakowe przygotowała nasza koleżanka Sekretarz Koła Henryka
Rygiel.

  

Te wspaniałe przysmaki i serdeczna atmosfera wyraziły się wesołym śpiewem biesiadnym,
tańcami a także przeróżnymi satyrycznymi opowieściami uczestników.

  

Klimat biesiady tworzyła muzyka lat 70 i 80 opowieści kolegów na temat gospodarki łowieckiej,
fauny i flory puszczy sandomierskiej.

  

Na zakończenie wieczoru Prezes Stanisław Walec podziękował Prezesowi Janowi Rusek i v-ce
Prezesowi Wiktorowi Kowal z ZW SEiRP w Rzeszowie za opiekę i wspieranie Zarządu Koła w
działalności statutowej.
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Uczestnicy biesiady humorem i wesołą pieśnią zakończyli spotkanie późnym wieczorem .

  

Autor: Stanisław Buczek
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